IPC4PROIPC4PRO
LAATSTELAATSTE
Communicatie
Afdichtende
bescherming
3 Ethernet-
poorten
INDUSTRİEELINDUSTRİEEL

[Optioneel: zwart]
Aluminium | Carrosseriekleur: metallic grijs
[Optioneel: zwart]
IP-BESCHERMINGSKLASSE Voorzijde IP65 + Twill binnenranden Voorzijde IP65 + Twill binnenranden
ONDERSTEUNDE BESTURINGSSYSTEMEN
Pre-installatie: Windows 10 Pro | [Licentie
uitgesloten] Ondersteund: Windows 10 | Windows
11 | Linux
Pre-installatie: Windows 10 Pro | [Licentie
uitgesloten] Ondersteund: Windows 10 | Windows
11 | Linux
CERTIFICATEN CE/FCC/ROHS/ISO CE/FCC/ROHS/ISO
* USB op het voorpaneel is niet beschikbaar op modellen van 21,5 inch en hoger.
IPC4PRO INDUSTRIËLE PANEELPC
PRODUCTCODE DIMENSIE OPLOSSING SCHERMVERHOUDING HELDERHEID CONTRAST GEWICHT
IPC4PRO-101W 10.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 400 cd/m² 800:1 3
IPC4PRO-104W 10.4" TFT LCD 1024 x 768 4:3 350 cd/m² 900:1 3
IPC4PRO-116W 11.6" TFT  LCD 1920 x 1080 16:10 400 cd/m² 800:1 3
IPC4PRO-120W 12" TFT LCD 1024 x 768 4:3 400 cd/m² 800:1 4
IPC4PRO-121W 12.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 350 cd/m² 1000:1 4
IPC4PRO-150W 15" TFT LCD 1024 x 768 4:3 420 cd/m² 800:1 4
IPC4PRO-156W 15.6" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 5
IPC4PRO-170W 17" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 5
IPC4PRO-173W 17.3" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6
IPC4PRO-185W 18.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6
IPC4PRO-190W 19" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 7
IPC4PRO-215W 21.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 7
IPC4PRO-238W 23.8″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 9
IPC4PRO-270W 27″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 11
Intel®Celeron® Intel® Core™ i3 - i5 - i7
PRODUCTCODE EXTERNE AFMETINGEN SNIJFORMAAT EXTERNE AFMETINGEN SNIJFORMAAT
IPC4PRO-101W 257 x 193 x 64 248.5 x 185 257 x 193 x 80 248.5 x 185
IPC4PRO-104W 264 x 228 x 64 253 x 217 264 x 228 x 80 253 x 217